DomPro |

Caractéristiques

Référence

10550903
10550904
10550905
10550906
10550907
10550908
10550909
10550910

Consulter la fiche produit

4 VESTE ARAGATS MARINE

CEPOVETT SAFETY

Transfert FR pictos C9039 sur patte milieu devant et ATEX sur manche gauche
Mercerie amagnétique

Devant fermé fermeture a glissiére sous patte maintenue par pressions cachées
Passants porte-dosimetre

Bandes de 50 mm rétro-réfléchissantes

Poche poitrine sous rabat fermé par pressions cachées

Bas de manches réglables par pression cachée

Poches basses sous rabat fermé par pressions cachées

Entretien ménager

80% coton 19% polyester 1% fibre antistatique 320 gr/m?
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https://www.dompro.fr/veste-aragats-marine-p149924

